
Nº 67, sexta-feira, 8 de abril de 2016 13ISSN 1677-7042

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00012016040800013

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

1

ANEXO

Area de Estudo/Disciplina: Letras II - 40 horas

N. de Inscrição Nome do Candidato Ponto Classificacao

04
Maikely Teixeira Colombini 64,79 1

05
Gracianne de Oliveira Garcia 57,6 2

09
Leandro Freitas Menezes 49,9 3

FLAVIO EYMARD DA ROCHA PENA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

RESOLUÇÃO Nº 29, DE 5 DE ABRIL DE 2016

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE faz saber que o Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, usando das atribuições que lhe confere o Artigo 17, Inciso XI, do
Estatuto da UFRN; CONSIDERANDO a Resolução no 108/2013-CONSEPE, de 02 de julho de 2013, publicada no Boletim de Serviço no 125/2013, de 05 de julho de 2013; CONSIDERANDO os termos do Edital
no 006/2015-PROGESP, publicado no DOU no 173, de 11 de setembro de 2015; CONSIDERANDO o que consta no processos abaixo relacionados, resolve:

Art. 1o Homologar o resultado do Concurso Público de Provas e Títulos para a classe de Professor Auxiliar A-DE, da Carreira do Magistério Superior, realizado pela Universidade Federal do Rio Grande do
Norte - UFRN.

Art. 2o Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Departamento/Unidade Área/Processo C l a s s e / RT Vo t a ç ã o Classif. Nome Média
DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO - CERES Ensino em Língua Brasileira de Sinais -

LIBRAS
(23077.063400/2015-22)

Auxiliar A/DE Unanimidade
de Votos

- NÃO HOUVE APROVAÇÃO -

Língua Brasileira de Sinais
(23077.063397/2015-47)

Auxiliar A/DE Unanimidade
de Votos

1o lugar SÉDINA DOS SANTOS JALES FERREIRA 8,31

ÂNGELA MARIA PAIVA CRUZ

RESOLUÇÃO Nº 30, DE 5 DE ABRIL DE 2016

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE faz saber que o Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, usando das atribuições que lhe confere o Artigo 17, Inciso XI, do
Estatuto da UFRN; CONSIDERANDO a Resolução no 108/2013-CONSEPE, de 02 de julho de 2013, publicada no Boletim de Serviço no 125/2013, de 05 de julho de 2013; CONSIDERANDO os termos do Edital
no 008/2015-PROGESP, publicado no DOU no 193, de 08 de outubro de 2015; CONSIDERANDO o que consta no processos abaixo relacionados, resolve:

Art. 1o Homologar os resultados do Concurso Público de Provas e Títulos para a classe de Professor Adjunto A-DE, da Carreira do Magistério Superior, realizado pela Universidade Federal do Rio Grande
do Norte - UFRN.

Art. 2o Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Departamento/Unidade Área/Processo C l a s s e / RT Vo t a ç ã o Classif. Nome Média
DEPARTAMENTO DE COMUNICAÇÃO SO-

CIAL
Criação Publicitária e Direção de Arte

(23077.010722/2016-50)
Adjunto A/DE Unanimidade

de Votos
1o lugar LUIZ FERNANDO DAL PIAN NOBRE 8,72

DEPARTAMENTO DE ESTATÍSTICA Probabilidade e Estatística
( 2 3 0 7 7 . 0 11 5 9 7 / 2 0 1 6 - 0 3 )

Adjunto A/DE Unanimidade
de Votos

1o lugar ARTUR JOSÉ LEMONTE 9,34

2º lugar MARIANA CORREIA DE ARAÚJO 8,44
DEPARTAMENTO DE PRÁTICAS EDUCAIO-

NAIS E CURRÍCULO
Organização do Trabalho Pedagógico

(23077.010860/2016-39)
Adjunto A/DE Unanimidade

de Votos
1o lugar VÂNDINER RIBEIRO 8,98

2º lugar José Leonardo Rolim de Lima Severo 8,81

ÂNGELA MARIA PAIVA CRUZ

RESOLUÇÃO Nº 31, DE 5 DE ABRIL DE 2016

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE faz saber que o Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, usando das atribuições que lhe confere o Artigo 17, Inciso XI, do
Estatuto da UFRN; CONSIDERANDO a Resolução no 108/2013-CONSEPE, de 02 de julho de 2013, publicada no Boletim de Serviço no 125/2013, de 05 de julho de 2013; CONSIDERANDO os termos do Edital
no 007/2015-PROGESP, publicado no DOU no 180, de 21 de setembro de 2015; CONSIDERANDO o que consta no processos abaixo relacionados, resolve:

Art. 1o Homologar os resultados do Concurso Público de Provas e Títulos para a classe de Professor Auxiliar, da Carreira do Magistério Superior, realizado pela Universidade Federal do Rio Grande do Norte
- UFRN.

Art. 2o Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Departamento/Unidade Área/Processo C l a s s e / RT Vo t a ç ã o Classif. Nome Média
ESCOLA MULTICAMPI DE CIÊNCIAS MÉ-

DICAS DO RIO GRANDE DO NORTE -
EMCM

Cirurgia/Ensino Tutorial/Educação na Co-
munidade/Habilidades Clínicas/Semiologia e

Prática Médica
(23077.063691/2015-59)

Auxiliar/40h Unanimidade
de Votos

- NÃO HOUVE APROVAÇÃO -

Nefrologia/Ensino Tutorial/Educação na
Comunidade/Habilidades Clínicas/Semiolo-

gia e Prática Médica
(23077.063709/2015-12)

Auxiliar/20h Unanimidade
de Votos

1o lugar KLEBER LUIZ DA FONSECA AZEVEDO 8,24

Medicina de Família e Comunidade/Ensino
Tutorial /Habilidades Clínicas/Semiologia e

Prática Médica
(23077.063677/2015-55)

Auxiliar/20h Unanimidade
de Votos

1o lugar EDSON DA SILVA FREITAS 8,35

2º lugar ANA NATALY ADRIANE BEZERRA TRIESTE 8,27
3º lugar JOSÉ REBBERTY RODRIGO HOLANDA 8,12
4o lugar CÁSSIA CRISTINA BARROS SANTOS 7,66

ÂNGELA MARIA PAIVA CRUZ

RESOLUÇÃO Nº 32, DE 5 DE ABRIL DE 2016

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE faz saber que o Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, usando das atribuições que lhe confere o Artigo 17, Inciso XI, do
Estatuto da UFRN; CONSIDERANDO a Resolução no 108/2013-CONSEPE, de 02 de julho de 2013, publicada no Boletim de Serviço no 125/2013, de 05 de julho de 2013; CONSIDERANDO os termos do Edital
no 014/2014-PROGESP, publicado no DOU no 225, de 20 de novembro de 2014; CONSIDERANDO o que consta no processo 23077.033944/2015-60, resolve:

Art. 1o Homologar o resultado do Concurso Público de Provas e Títulos para o cargo isolado de Professor Titular-Livre, da Carreira do Magistério Superior, realizado pela Universidade Federal do Rio Grande
do Norte - UFRN.

Art. 2o Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Departamento/Unidade Área/Processo C l a s s e / RT Vo t a ç ã o Classif. Nome Média
DEPARTAMENTO DE FISIOLOGIA Psicobiologia Titular Livre -

DE
Unanimidade

de Votos
- NÃO HOUVE APROVAÇÃO -

ÂNGELA MARIA PAIVA CRUZ


		ouvidoria@in.gov.br
	2016-04-08T01:02:41-0300
	Imprensa Nacional
	*.in.gov.br
	Diário Oficial




